
(oMrs,

Sa trNn rui

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA CIMAHI

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA CIMAHI,

Menimbang: bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 78

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun

20 18 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia

Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara dan

Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam

Penyelenggaraan Pemilihan Umum sebagaimana telah

diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum

Nomor 36 Tahun 2018 tentang Perubahan atas

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun

20 18 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia

Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara dan

Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam

Penyelenggaraan Pemilihan Umum;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan

Komisi Pemilihan Umum Kota Cimahi tentang

Penetapan dan Pengangkatan Anggota Kelompok

Penyelenggara Pemungutan Suara di Kelurahan Baros

Kecamatan Cimahi Tengah Kota Cimahi untuk

Pemilihan Umum Tahun 2019;

b

Mengingat . ..

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA CIMAHI

NOMOR : 49 / PP.05-Kpt I 327 7 / KPU -Kot / Irt I 20 19

TENTANG

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA KELOMPOK PENYELENGGARA

PEMUNGUTAN SUARA DI KELURAHAN BAROS KECAMATAN CIMAHI TENGAH

KOTA CIMAHI UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

a.

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6109); 

 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 

2017 tentang Tahapan, Program dan Jadwal 

penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1225) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 32 

Tahun 2018 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Tahapan, Program dan Jadwal penyelenggaraan 

Pemilihan Umum Tahun 2019 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 

1306); 

 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 

2018 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia 

Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, dan 

Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam 

Penyelenggaraan Pemilihan Umum (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 28) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 36 Tahun 2018 tentang 

Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilhian Umum 

Nomor 3 Tahun 2018 tentang Pembentukan dan Tata 

Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia 

Pemungutan Suara, dan Kelompok Penyelenggara 

Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan 

Umum (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 

Nomor 1516); 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia 

Nomor 31/PP.05-Kpt/03/KPU/I/2018 tentang Petunjuk 

Teknis Pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan, 

Panitia Pemungutan Suara, dan Kelompok 

Penyelenggara Pemungutan Suara dalam 

Penyelenggaraan Pemilihan Umum sebagaimana telah 

beberapa … 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



beberapa kali diubah terakhir oleh Keputusan Komisi 

Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor: 

539/PP.05-Kpt/01/KPU/II/2019 tentang Perubahan 

Ketiga atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 

31/PP.05-Kpt/03/KPU/I/2018 tentang Petunjuk Teknis 

Pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia 

Pemungutan Suara, dan Kelompok Penyelenggara 

Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan 

Umum; 

   

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA CIMAHI  

TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA 

KELOMPOK PENYELENGGARA PEMUNGUTAN SUARA 

DI KELURAHAN BAROS KECAMATAN CIMAHI TENGAH 

KOTA CIMAHI UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019. 

KESATU : Menetapkan dan mengangkat Kelompok Penyelenggara 

Pemungutan Suara di Kelurahan Baros Kecamatan 

Cimahi Tengah Kota Cimahi dalam Pemilihan Umum 

Tahun 2019 sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan 

dari Keputusan ini. 

KEDUA : Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

merupakan penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2019 

di tingkat Tempat Pemungutan Suara, dan dalam 

melaksanakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan 

perundang-undangan. 
 

KETIGA : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas 

Kelompok Panitia Pemungutan Suara sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara untuk 

Pemilihan Umum Tahun 2019.  

 

KEEMPAT ... 

 

 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



KEEMPAT

KELIMA

SALIN AN
Masa kerja anggota Kelompok Penyelenggara

Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam

Diktum KESATU berlaku untuk 1 (satu) kali kegiatan

terhitung sejak tanggal 10 April sampai dengan tanggal 9

Mei 2019.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Cimahi

PadaTanggal '. 27 Maret2Ol9

A.N KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA CIMAHI

KETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA

KELURAHAN BAROS

Ttd

NOVIJANTI

dengan aslinya
KPU KOTA CIMAHI

Hukum,

SUMARYA

!

tr
fK I

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



Lampiran Keputusan Komisi Pemilihan Kota Cimahi 

Nomor: 49/PP.05-Kpt/3277/KPU-Kot/III/2019 

Tentang  

Penetapan dan Pengangkatan Anggota Kelompok 

Penyelenggara PemungutanSuara di Kelurahan 

Baros Kecamatan Cimahi Tengah Kota Cimahi untuk 

Pemilihan Umum Tahun 2019 

 

 

KELOMPOK PENYELENGGARA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN BAROS 

KECAMATAN CIMAHI TENGAH KOTA CIMAHI UNTUK PEMILIHAN UMUM  

TAHUN 2019 

 

1. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 1 

No Nama L/P Alamat 

1. ANDJAR L PASIR KUMELI NO.52 B 

2. SETYO SANTOSO L JL.PASIR KUMELI NO 40 B 

3. RETNOWATI P JL.PASIR KUMELI NO. 40 

4. KANIA NIRMALA P JL.PASIR KUMELI NO 53 

5. HANIFAH P JL.PASIR KUMELI NO 13 B 

6. MUHAMMAD HENDRA 

IRAWAN L JL.PASIR KUMELI NO 66 B 

7. MULYANA L JL.PASIR KUMELI NO 79  B 

 

2. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 2 

No Nama L/P Alamat 

1. RIDWAN SETIAWAN L PASIR KUMELI 

2. BAMBANG SUMANTO L JL. PASIR KUMELI NO. 58 B 

3. RINAL ARYA DIPUTRA L JL.PASIR KUMELI  

4. ENI SUKMAWATI P JL. PASIR KUMELI NO. 53 

5. SANTI P JL. PASIR KUMELI NO. 52 B 

6. SUNARTI P JL.PASIR KUMELI 

7. ANDI BUSTAMAN L JL. PASIR KUMELI NO. 90 B 

 

3. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 3 

No Nama L/P Alamat 

1. HENDRO .S L JL.PASIR KUMELI NO. 73 B 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



2. AGUS SISWANTO L JL. PASIR KUMELI NO. 40 

3. KARYONO L JL. PASIR KUMELI NO. 89 B 

4. ELA SATUN L JL. PASIR KUMELI NO. 28 B 

5. YULISTIYANI P JL. PASIR KUMELI NO.41 B 

6. KURNIA 

RAHMATULOH L JL.PASIR KUMELI NO 100 

7. SUTRISNO K L JL.PASIR KUMELI NO 13 

 

4. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 4 

No Nama L/P Alamat 

1. ARIYANTI P JL.BARU MUNAJAN 41B 

2. SOFYAN L JL.BARU MUNAJAN 49 

3. LISDA IRAWATI P JL. MUNAJAN 18 B 

4. FRANSISCUS 

XAVERIUS L JL. BARU MUNAJAN 

5. BAMBANG SARI 

PURMADI L JL.KP MUNAJAN 

6. GAN GAN SUGANDI L JL. BARU MUNAJAN 

7. RD.HASAN L JL. BARU MUNAJAN 

 

5. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 5 

No Nama L/P Alamat 

1. DEDEN SAEFUDIN L JL. BARU MUNAJAN 

2. THOMAS EVERASTUS 

BESSING L JL. BARU MUNAJAN 

3. BUGIMAN L JL. BARU MUNAJAN 

4. WARSONO 

HENDRAWAN L JL. BARU MUNAJAN 

5. MARTHIEN LUTHER 

RENGKUAN L JL. BARU MUNAJAN 

6. RICKY RICHARD L JL. BARU MUNAJAN 

7. ANTONIUS 

SARDJIYOKO L JL. BARU MUNAJAN 

 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



6. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 7 

No Nama L/P Alamat 

1. HENI VERONIKA P WISMA PUSDIKPOM NO. 50 

2. LINDA MELINDA P WISMA PUSDIK POM NO. 55 

3. AGUS LISMIANA P WISMA PUDIK POM NO. 23 

4. TRI WARNI P WISMA PUSDIK POM NO. 23 

5. SUHARTI P WISMA PUSDIK POM NO. 34 

6. AMBAR WIJAYANTI P WISMA PUSDIK POM NO. 13 

7. PUSPA P WISMA PUSDIK POM NO. 18 

 

7. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 2 

No Nama L/P Alamat 

1. HERI PARDIANA L JL.BAPA AMPI 32 

2. RUDI PRANATA L JL.BAPA AMPI 10 B 

3. UMAR L JL.BAPA AMPI BAROS TEMPEL 

4. ANWAR MULYANA L JL.BAPA AMPI GG ARDASIM 37B 

5. TUTUR SUWARSIH P JL.BAROS TEMPEL 69  

6. SUDARTO L JL.BAPA AMPI 10B 

7. MUCHAMAD SUBHI L JL.BAPA AMPI 

 

8. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 8 

No Nama L/P Alamat 

1. TUTI MINTARSIH P BAROS TEMPEL NO. 31 

2. SITI NURHIDAYAH P JL. BAPA AMPI BAROS TEMPEL 

3. RESTU L BAROS TEMPEL 

4. DARJI L BAROS TEMPEL 

5. SUYANTO L BAROS TEMPEL 

6. SUNARTO L BAROS TEMPEL 

7. ANSORI L JL. BAPA AMPI 

 

9. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 9 

No Nama L/P Alamat 

1. JONI HERMANTO L JL. BARU PUSDIK POM  

2. ENDANG NURWATI P KP. SUKA TINGGAL NO. 49 B 

3. HERMANSYAH L KP. SUKA TINGGAL 

4. ANDRI AHMAD L KP.SUKATINGGAL 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. NURGIONO L KP. SUKATINGGAL NO. 78 B 

6. MUHAMMAD 

RAHMATTULLOH L KP.SUKATINGGAL 

7. JOKO SUWARSO L JL.BARU PUSIKPOM NO 57 

 

10. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 10 

No Nama L/P Alamat 

1. ABDUL HARIS L JL.SUKIMUN 30 

2. SUTRISNA L JL.SUKIMUN 38 

3. ASEP WAHYU L JL.SUKIMUN 3 

4. AAN SAPUTRA L JL.SUKIMUN 50 

5. ASEP SUPRIATNA L JL.SUKIMUN 33 

6. BUDI YASA L JL.SUKIMUN 36 

7. MEGA MUTIARA S P JL.SUKIMUN  

 

11. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 11 

No Nama L/P Alamat 

1. JUANDA L JL. SUKIMUN NO. 58 

2. ARI PURNOMO L JL. SUKIMUN NO. 78 

3. NUGROHO CATUR. U L JL. SUKIMUN NO. 1 

4. AKHMAD ZAKI. R L JL. SUKIMUN NO.64 

5. YUSSIE NATALIA. K. D P JL. SUKIMUN NO. 24 

6. YATI SUMIATI P JL. SUKIMUN NO. 63 

7. WULAN INDRAWATI P JL. SUKIMUN NO. 93 B 

 

12. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 12 

No Nama L/P Alamat 

1. TRI MARDI SANTOSO L JL. SUKIMUN NO. 94 

2. BAYU TEGAR 

PRADIPTA L JL. SUKIMUN 

3. MUHAMMAD IRFAN L JL. SUKIMUN NO. 100 

4. NOVARIAN DWITAMA L JL. SUKIMUN NO. 96 

5. SITI KHAMIYATUN P JL. SUKIMUN NO. 93   

6. ERWIN DWI ATMOKO L JL. SUKIMUN NO. 95 A 

7. SUKIYANTA L JL. SUKIMUN NO. 27 

 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



13. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 13 

No Nama L/P Alamat 

1. DENI HERMAWAN L JL.BAPA AMP[I 69 

2. BAMBANG PRAYITNO L JL.BAPA AMPI 14 

3. ASEP SETIAWAN L JL.BAPA AMPI 57 

4. YEDI SUMARYADI L JL.BAPA AMPI 

5. AGUS HARYADI L JL.BAPA AMPI 8 

6. DARSITA L JL.BAPA AMPI 76 

7. DIMAS WAHYUDI 

PUTRA L JL.BAROS GIRANG 56 

 

14. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 14 

No Nama L/P Alamat 

1. LILIS WARLIAH P JL.BAPA AMPI 25 B 

2. KUSTIWA L JL.BAPA AMPI 

3. SISWA KOMARNA L JL.BAPA AMPI 144 A 

4. WAHYUDI L JL.BAPA AMPI  

5. TUTI HERAWATI P JL.BAPA AMPI  21 E 

6. HARSONO ADIWONO L JL.BAPA AMPI 

7. UNTUNG SUGIARTO L JL.BAPA AMPI 69 E 

 

15. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 15 

No Nama L/P Alamat 

1. DUDI RUSDIANA L JL.BAPA AMPI 39B 

2. SUHERI L JL.BAPA AMPI 19 

3. TEDI SETIADI L JL.BAPA AMPI 25 

4. YANYAN L JL.BAPA AMPI 94 

5. ANAS FIRDAOS L JL.BAPA AMPI 43 

6. DWI KUSTIANI P JL.BAPA AMPI 15 

7. ASEP M. YUSUF L JL.BAPA AMPI  

 

16. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 16 

No Nama L/P Alamat 

1. AGUS SUMANTO L JL.KEBON SARI 130 

2. AGUS L JL.KEBONS SARI 15 

3. BUDI HANURAYADI L JL.KEBON SARI 132 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. DEDE SUHENDI L JL.KEBON SARI150 

5. BAMBANG PIDONO L JL.KEBON SARI 1 

6. WAHYUDIN L JL.KEBON SARI 

7. ADE RUHIAT L JL.KEBON SARI 43.B 

 

17. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 17 

No Nama L/P Alamat 

1. HARTONO SUPARMAN L JL. KEBON SARI NO. 117E 

2. FIRDAUS AHMAD L JL. KEBON SARI NO. 142 E 

3. YUYUN PERMANA L JL. KEBON SARI NO. 123 E 

4. HERI ISKANDAR L JL. KEBON SARI NO. 64 B 

5. FAJAR ADZAN 

HARDIANTO L JL. KEBON SARI  

6. MAYO MAULANA L JL. KEBON SARI NO. 134 E 

7. ALVIAN ARDIANSYAH. 

P L JL. KEBON SARI NO. 109 

18. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 18 

No Nama L/P Alamat 

1. WAHYUDI MUJIANTO L JL. KEBON SARI NO. 124 E 

2. SLAMET WAHONO L JL. KEBON SARI NO. 59 B 

3. TONO SUKAMTO L JL. KEBON SARI NO. 91/101 E 

4. AANG SUMIRAT L JL. KEBON SARI NO. 123 E / 58 B 

5. NGADIYA L JL. KEBON SARI NO. 54 E 

6. RACHMADITA P.P L JL. KEBON SARI NO. 96 E 

7. JALU SEPTIAN D.P L JL. KEBON SARI NO.92 E 

 

19. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 19 

No Nama L/P Alamat 

1. AMAS SYARIF L JL.BAPA AMPI 48 

2. DADANG RIZWAN L JL.HAJI HARIS 52 F 

3. EKO SUPRIYANTONO L JL.BAPA AMPI  

4. AGUS SUKARYA L JL.HAJI HARIS 53 

5. MOCHAMAD SEPTA N L JL.BAPA AMPI 47 

6. AGUSTIANA L JL.HAJI HARIS 60 

7. IRFAN FADILLAH M L JL.BAPA AMPI 43 E 

 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



20. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 20 

No Nama L/P Alamat 

1. YUDI FITRIA IRAWAN L JL.HAJI HARIS NO 99 F 

2. INDRA RAHENDRA L JL.HAJI HARIS NO 23 F 

3. WAWAN HIDAYAT L JL.HAJI HARIS NO 10 B 

4. MUHAMMAD 

RAMADHAN L JL.HAJI HARIS NO 69 F 

5. HIRMANSYAH L JL.HAJI HARIS NO 70 F 

6. ASEP BUDIYANA L JL.HAJI HARIS NO 53 

7. PRASETIO L JL.HAJI HARIS 84 

 

21. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 21 

No Nama L/P Alamat 

1. HUSEIN SASTRA. M L JL. BAPA AMPI NO. 43 F 

2. RACHMAT SUGIARTA L JL. HAJI HARIS NO. 50 F 

3. YUS MAULANA L JL. HAJI HARIS  

4. ADE NURBANA L JL. BAPA AMPI NO. 42 F 

5. DHONA DWI .A L JL. HAJI HARIS NO. 62 F 

6. DEDE SUPRIATNA L JL. BAPA AMPI NO. 51 F 

7. YAN NICO MANULONG L JL. BAPA HARIS NO. 27 F 

 

22. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 22 

No Nama L/P Alamat 

1. SURYADI L JL.RADEN SALEH 

2. SRI CAHYANTI P JL.KEBON RUMPUT NO 52 

3. SURYATI P JL.RADEN SALEH NO 54 

4. INDRA KUSNANDAR L JL.RADEN SALEH 

5. TUKIMAN L JL.RADEN SALEH 

6. HILMAN L JL.RADEN SALEH 61 

7. RENDY M RAMDHAN L JL.RADEN SALEH 7 

 

23. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 23 

No Nama L/P Alamat 

1. SUDARTO L JL.RADEN SALEH 14 B 

2. PENDI L JL.RAADEN SALEH 102 

3. VINA APRIYANTIKA P JL.RADEN SALEH 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. SRI SUBEKTI P JL.RADEN SALEH 10 

5. AHMAD SUTARJI L JL.RADEN SALEH 33 

6. IRIANTI AGUSTINI L JL.RADEN SALEH 16 

7. FERDIANSYAH L JL.RADEN SALEH 

 

24. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 24 

No Nama L/P Alamat 

1. AGUS MULYADI L JL.RADEN SALEH NO.7 

2. AGUS PERMANA L JL.RADEN SALEH 

3. SARYOKO L JL.RADEN SALEH 52 

4. ERNI MUSTIKAWATY P JL.KEBUN RUMPUT 7 

5. NURDJAHIRUDIN L JL.RADEN SALEH 57 

6. YUSTINAH P JL.RADEN SALEH 16 

7. JODI GUSTAMAN L JL.RADEN SALEH 16/B 

 

25. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 25 

No Nama L/P Alamat 

1. KUSNAEDI L JL.HAJI HARIS 10 

2. DEWI AGUS 

SETIAWATI P JL.HAJI HARIS 4 

3. WAGIYONO L JL.HAJI HARIS  

4. NGURUS SEMBIRING L JL.HAJI HARIS 5 A/H 

5. SIGIT SURYANTO L JL.HAJI HARIS 20B 

6. YESI HABEL CHAIRI L JL.HAJI HARIS  

7. DESI RATNASARI P JL.HAJI HARIS 3H 

26. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 26 

No Nama L/P Alamat 

1. HERY PRATAMA L JL.HAJI HARIS 34 

2. TITIM RUSMIATI L JL.HAJI HARIS 47 

3. RINALDY SETIAWAN L JL.HAJI HARIS 30 

4. DADI FIRMANSYAH L JL.HAJI HARIS 55 

5. SITI MARYAM 

NURBAITI P JL.HAJI HARIS 57 

6. WAHYU KUSNADI L JL.HAJI HARIS 

7. FIVI YUANITA P JL.HAJI HARIS 73 

 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



27. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 27 

No Nama L/P Alamat 

1. KUSNO SUBAGYO L JL.HAJI HARIS 2 Y 

2. SUPRIYANTO L JL.HAJI HARIS 

3. MADE C L JL.HAJI HARIS 63 

4. WIGA BUDHI N L JL.HAJI HARIS 74 

5. SUMARSITI P JL.HAJI HARIS 63 

6. HERMAWAN GUNADI L JL.HAJI HARIS 

7. SUSAN NURAIN P JL.HAJI HARIS 

 

28. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 28 

No Nama L/P Alamat 

1. TRIANTORO L KP. SUKARAJA NO. 20 

2. MOCHAMAT IRLAN L KP. SUKARAJA NO. 24 B 

3. DESI RAMADHANI P KP. SUKARAJA 

4. IDA P KP. SUKARAJA NO. 35 

5. SYAFIRA FIZKA P KP. SUKARAJA NO. 7 

6. ADITYA WHISNU. P L KP. SUKARAJA NO. 40 

7. KIKI RIDZKI L KP. SUKARAJA 

 

29. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 29 

No Nama L/P Alamat 

1. MUSIYAH P KP. SUKARAJA 

2. ARIN HARDIAN L KP. SUKARAJA NO. 66 

3. SARI NURHAYATI P KP. SUKARAJA NO. 76 

4. RUKMIYATI P KP. SUKARAJA NO. 55 

5. 
HASIM ASWARI 

L 

JL. HAJI HARIS NO. 70, BAROS 

SUKARAJA 

6. CECEP SUMARNA L KP. SUKARAJA NO. 39 

7. RIFQI MIFTAH SYAMS L BAROS SUKARAJA NO. 36 

 

30. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 30 

No Nama L/P Alamat 

1. UJANG HENDRA L KP.SUKARAJA 

2. RESTI DWI KUSDIANTI P KP.SUKARAJA 113 

3. NANI SAFITRI P KP.SUKARAJA 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. DANI KUSNANDAR L KP.SUKARAJA  

5. FITRIANI MUSLIMAT P JL.HAJI HARIS 125 B 

6. ALI DEDE L KP.SUKARAJA 

7. MANSUR L KP.SUKARAJA 

 

31. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 31 

No Nama L/P Alamat 

1. WAWAN 

SUHERMAWAN L KP.SUKARAJA NO.177 

2. ISMANTO L KP.SUKARAJA NO.171 

3. PRIHAYATI P KP.SUKARAJA 

4. SITI ASTUTI P KP.SUKARAJA 

5. AGUNG PRANDITA L KP. SUKARAJA NO. 159 

6. ARIF BUDIMAN L KP.SUKARAJA 

7. EDI PRASETYO L KP.SUKARAJA 

 

32. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 32 

No Nama L/P Alamat 

1. ALI SUROSO L KP. SUKARAJA 

2. SURYANI P KP. SUKARAJA NO.180 

3. YOHANES WARSONO 

ANDRI BASUKI L KP. SUKARAJA NO. 204.B 

4. SETO PRAYITNO L KP. SUKARAJA NO. 193 

5. REZA APRILIYAN L KP. BAROS SUKARAJA NO. 190. B' 

6. DODI FAHRUDI L BAROS SUKARAJA NO. 190 

7. NOPI SRI REJEKI P JL. BAROS SUKARAJA NO. 207 

 

33. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 33 

No Nama L/P Alamat 

1. SISWANTO L KP.SUKARAJA 

2. NANI SUMARNI  P BAROS SUKARAJA 

3. YAYANG RAHARDIAN P KP. SUKARAJA NO. 89 

4.  IIS HERMAWATI P KP. SUKARAJA NO. 82, JL. HAJI HARIS 

5. MAMAN SULAEMAN L KP. SUKARAJA 

6. AJAT SUDRAJAT L KP. SUKARAJA 

7. DIDAN ILHAM AR L JL. BAROS SUKARAJA NO. 92 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



34. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 34 

No Nama L/P Alamat 

1. ANDA LUSIA L KP. SUKARAJA 

2. DEDE KURNIASIH P KP. SUKARAJA NO. 184 

3. IRWAN KUSNENDAR L KP. SUKARAJA 

4. HERU SETIA BUDI A P KP. SUKARAJA 

5. UTAMI NURMALASARI L KP. SUKARAJA 

6. SUPARNO L BAROS SUKARAJA 

7. SRI SUCIPTO L KP. SUKARAJA NO. 186 

 

35. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 35 

No Nama L/P Alamat 

1. M. TAOPIK HIDAYAT L JL. HAJI HARIS NO. 47 K 

2. EKA KUSTIANA L JL. HAJI HARIS NO. 45 K 

3. FEBY GIANSYAH L JL. HAJI HARIS  

4. YASIN BUDIMAN L JL. HAJI HARIS NO. 4 B 

5. AHYAR SOPIAN L JL. HAJI HARIS NO. 5 B 

6. DEANESA GUSTI B.M L JL. HAJI HARIS NO. 45 

7. NANA SUTISNA L JL. HAJI HARIS NO. 11 

 

36. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 36 

No Nama L/P Alamat 

1. M. SUPARMAN L JL. HAJI HARIS NO. 31 K 

2. DEDI KUSMAYADI L JL. HAJI HARIS NO.49 K 

3. RIZKI GUMILAR L JL. HAHI HARIS NO. 8 K 

4. ELLIS MARYANI P JL. HAJI HARIS NO. 29 K 

5. NENG DEWI P JL. HAJI HARIS NO. 38 K 

6. TRI RAHAYU 

SUSANTO L BAROS HILIR NO. 74 

7. ISMED HUSTARI P JL. HAJI HARIS  

 

37. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 37 

No Nama L/P Alamat 

1. DENI KURNIA L JL. HAJI HARIS NO. 35 K 

2. IMAS JUARSIH P JL. HAJI HARIS NO. 75 

3. ACHMAD SUPARDI L JL. HAJI HARIS NO. 63 B 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. INDRI PRATIWI P JL. HAJI HARIS NO. 77 

5. AKHYAR SOFIAN L JL. HAJI HARIS NO. 62 B 

6. SHOFY MUSTHOFA 

AZIZ L JL. HAJI HARIS NO. 77 B 

7. MUHAMAD MAMAN 

RAHMAN L JL. HAJI HARIS NO. 48 K 

 

38. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 38 

No Nama L/P Alamat 

1. INEN USMAN L JL. HAJI HARIS NO. 95 

2. HIDAYAT L JL. HAJI HARIS NO. 113 

3. NUR HOLIQ AZIZ. M L JL. HAJI HARIS NO. 94 

4. ARIF ABDUL AZIZ L JL. HAJI HARIS NO. 102 B 

5. MANSUR L JL. HAJI HARIS NO. 108 

6. BUDI SUPRIATNA L JL. HAJI HARIS NO. 98 A 

7. M. ALFIN FAUZY L JL. HAJI HARIS NO 94 B 

 

39. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 39 

No Nama L/P Alamat 

1. TATANG RUKMANA 

S.Pd L JL. LEUWIGAJAH KP. SUKASARI 

2. ODAS RUHIAT L KP. SUKASARI NO. 70 

3. ASEP DANAN L KP. SUKASARI  

4. DADAN SAEFUL. A L KP. SUKASARI 

5. AGUS RUJITO L KP. SUKASARI 

6. MUHAMAD ISMAIL L KP. SUKASARI NO. 170 

7. HENDI A. S.Pd L KP. SUKASARI NO. 42 

 

40. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 40 

No Nama L/P Alamat 

1. AHMAD RUSTANDI L KP. SUKASARI 

2. NAUFAL JULIANA. 

S.Pd L KP. SUKASARI 

3. APANDI L KP. SUKASARI 

4. GHAIDAA NURUL 

FAUZIAH P KP. SUKASARI 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. SARAH FEBRIANA 

YOLANDA P KP. SUKASARI NO. 42 

6. FAHMI AHMAD 

BAHTIAR L KP. SUKASARI 

7. ENTIS SUTISNA L KP. SUKASARI NO. 50 

 

41. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 41 

No Nama L/P Alamat 

1. WAWAN HERMAWAN L JL. MAHAR MARTANEGARA 

2. AGUS DADANG H L JL. MAHAR MARTANEGARA 

3. DIDIN JAENUDIN L KP. SUKASARI 

4. NANANG KUSNA L KP. SUKASARI 

5. SAEFULOH L JL. MAHAR MARTANEGARA 

6. HENDRA MUNANDAR L KP. SUKASARI 

7. DODI GUNAWAN L KP. SUKASARI 

 

42. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 42 

No Nama L/P Alamat 

1. BAMBANG 

MARSUDIONO L JL. RATULANGI NO. H 51 

2. WILDANUL KUDUS L JL. RATULANGI NO. 10 

3. UMI RAHAYU. U P JL. KEBUN RUMPUT D 26 

4. RENI INDRIYANI P JL. KEBUN RUMPUT D 26 

5. GALUH SEKARWANGI P JL. SAMRATULANGI NO. H 59 

6. ARI YUNAERI L JL. KEBUN RUMPUT D 26 

7. FIRMANSYAH L JL. SAMRATULANGI G 158 

 

43. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 43 

No Nama L/P Alamat 

1. SUYATI P JL. RATULANGI GG.BUNTU NO. H 52 

2. SUMIRAN L JL. RATULANGI D 26 NO. 8 

3. RONI .S FAIZAL L JL. RATULANGI NO. H 56 

4. DEILA AYU RIANDINI P KPAD PUSDIK BEKANG NO. F 4 

5. DWI RIANTI .L P JL. KEBON RUMPUT D 26 NO. 40 

6. RIZKY NUR PRATAMA L JL. RATULANGI D 26 NO. 3 

7. HARYANTO L JL. KEBUN RUMPUT D 26 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



44. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 44 

No Nama L/P Alamat 

1. PONIMAN L JL. RATULANGI NO. D 26 

2. ARI NURYANTI P JL. RATULANGI  D 26 NO. 8 

3. DIMAS PURWO .S L KPAD PUSDIK BEKANG BLOK C NO. 1 

4. IZZATUL 

UMMATUTSANI P JL. RATULANGI BLOK D 26 NO. 38 

5. NINDYA PUTRI 

ANGGAENI P KPAD PUSDIK BEKANG  NO. F 4 

6. KHARISMA ADI .K L JL. RATULANGI NO. H 51 

7. NARDI ALHADI L JL. RATULANGI NO. D 26 

 

45. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 45 

No Nama L/P Alamat 

1. KOLTER 

PANGGABEAN L ASRAMA BASIS NO. 16 G 

2. PUJO SISWOYO L ASRAMA BASIS NO. 28 F 

3. AHMAD TAMRHIN L ASRAMA BASISI NO. 23 F 

4. JAVETH HENNOCH 

BORANG L ASRAMA BASIS NO. 41 F 

5. FRANCISKA R.M P ASRAMA BASIS  

6. FRANKY NOVIE 

MOMONGAN L ASRAMA BASIS NO 39 F 

7. SRI PURWANTI P ASRAMA BASIS 

 

46. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 46 

No Nama L/P Alamat 

1. RAYMOND A.LENDE L ASRAMA BASIS NO. 75 D 

2. EDI PURWIANTO L ASRAMA BASIS NO. 67 E 

3. YASHINTA ADHI .P P ASRAMA BASIS NO. 83 D 

4. SUHARYONO.MT L ASRAMA BASIS NO. 64 E 

5. IRMAN YUDHI 

SETIAWAN L ASRAMA BASIS NO. 60 E 

6. JOSEF LINGGI 

PAEMBONAN L ASRAMA BASIS NO. 69 E 

7. FAHMI SEPTIANSYAH L ASRAMA BASIS NO. 44 F 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



47. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 47 

No Nama L/P Alamat 

1. ANDRI SETIAWAN L ASRAMA BASIS BARU 

2. DEWI TIKA P ASRAMA BASIS BARU NO. 16 A 

3. SULISTIANI P ASRAMA BASISI BARU NO. 31 B 

4. JIMS HENDRIK F. 

MOLO L ASRAMA BASIS 

5. JENDRI R.K 

LANGKUDI L ASRAMA BASIS 

6. KRIS YULIANA P ASRAMA BASIS NO 11 C 

7. ANTONIUS THOMAS L ASRAMA BASIS NO. 5 C 

 

 

48. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 48 

No Nama L/P Alamat 

1. DANI BARA L JL.JEND.SUDIRMAN 

2. HASAN L JL.BAROS NO 6 

3. HARLY RANGGA. R. S L JL.JEND.SUDIRMAN 

4. N. A. NURASIAH P JL.JEND.SUDIRMAN 

5. HARMIN L JL.JEND.SUDIRMAN 

6. RUKMAWAN L JL. TAMAN KARTINI 

7. DENI AHMAD SURYA L JL.JEND.SUDIRMAN 

 

 

49. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 49 

No Nama L/P Alamat 

1. EKA SULISTIYOWATI P KP. UBUG NO15/22 B 

2. BAMBANG WAHYUDI L JL.MOCH.YAMIN  30 

3. THESSA DIRGANTARI P KP. UBUG MOCH. YAMIN NO. 96 B 

4. RAFLI MUHAMMAD 

RIFQI L JL. KEBON RUMPUT NO. 29 

5. TRI ANDIKA L MOCH. YAMIN NO. 45 

6. ASEP KOSIM L KP. UBUG NO. 58 

7. OSCAR FERNANDO .D L MOCH. YAMIN NO. 44 B 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



50. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 50 

No Nama L/P Alamat 

1. HERMASNYAH L KP.UBUG 82 G 

2. ELSA PRIMA SAPTIAN L JL.MOH.YAMIN 28 

3. ISMI HANIFAH P JL.KB RUMPUT 82 

4. VALENTINUS 

YULIANTONO L JL.MOH.YAMIN 28 

5. ROSIDAH L JL. MOH YAMIN 

6. EDI SUTRISNO L JL.MOH.YAMIN  

7. NURIL L JL.MOH.YAMIN 82 G 

 

 

51. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 51 

No Nama L/P Alamat 

1. RINDU APRILIA. M P KP. UBUG NO. 125 B 

2. MAYASARI DEWI P KP. UBUG  

3. DENDI RIYANTO L MOCH YAMIN NO. 47 B 

4. APRIYANTO L MOCH YAMIN NO. 53 

5. RIZAL ZAINI L MOCH YAMIN NO. 88 

6. HERI PRIYONO L MOCH YAMIN NO. 44 

7. AGUS DARNA L KP.UBUG MOCH.YAMIN 

 

 

52. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 52 

No Nama L/P Alamat 

1. RD.HARI S L JL.KEBON RUMPUT II NO K 52 

2. RD.RAGIL H L JL.KEBON RUMPUT II 

3. FUJIYANTO L JL.KEBON RUMPUT II51 

4. WIDIYONO L JL.KEBON RUMPUT II K 34 

5. ALVIAN PRAYOGO L JL.KEBON RUMPUT II  

6. GUNAWAN 

ADIPRANOTO L JL.KEBON RUMPUT II 

7. YOHANES DENY L JL.KEBON RUMPUT II 

 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



53. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 53 

No Nama L/P Alamat 

1. DAHLIA P ASRAMA YON ARMED 4 

2. FENNY FENDI 

LESTARI P ASRAMA YON ARMED 4 

3. DILLY EKA WATI P ASRAMA YON ARMED 4 

4. RINA GERHANA WATI P ASRAMA YON ARMED 4 

5. NURHAYATI P ASRAMA YON ARMED 4 

6. ARI WAHYUNI P ASRAMA YON ARMED 4 

7. ITA P ASRAMA YON ARMED 4 

 

 

54. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 54 

No Nama L/P Alamat 

1. SRI P  P BAROS KOMPLEK H. 187 

2. M. SUKRAN L BAROS KOMPLEK H. 226 

3. ROBERT SP. SINAGA L BAROS KOMPLEK H. 220 

4. DIDI INDRAJAYA L BAROS KOMPLEK  H. 170 

5. DWI PRAMONO L BAROS KOMPLEK H. 5 

6. JOKO PRASETYO L BAROS KOMPLEK H. 184 

7. MISBAN TAUFIK NUR L BAROS KOMPLEK H 202 

 

 

55. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 55 

No Nama L/P Alamat 

1. ELIS YULIATIKA P JL.SUKIMUN 

2. ADANG S L JL.SUKIMUN 

3. EKA HARTININGSIH P JL.GAJAH MADA 

4. IKHSAN RIDWANSYAH P JL.SUKIMUN 

5. ASEP ABDUL R L JL.SUKIMUN 

6. EDDY SISWANTO L JL.SUKIMUN 

7. GYAN JEDARA P JL.TAMAN GAJAH MADA C4 

 

 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



56. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 56 

No Nama L/P Alamat 

1. TYASNO L JL.PINTU TIMUR NO. 57 

2. AGUS SETIAWAN L JL.GATOT SUBROTO NO. 58 

3. RATNA KURNIASIH P JL. RUMAHSAKIT DUSTIRA 

4. JHON M L JL. STASIUN TIMUR 

5. SRI WAHYUNI P JL.STASIUN TIMUR 

6. PURWATI P JL.RS DUSTIRA 

7. INDAH R P JL.GAJAH MADA 

 

 

57. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 57 

No Nama L/P Alamat 

1. SRI UMINARTI P JL. SATSIUN BARAT NO. 132 

2. MARYADI L JL. STASIUN BARAT NO. 144 

3. TITA DESTIA LESTARI P JL. STASIUN BARAT NO.133 

4. M. FAISAL BADAWIE L JL. STASIUN BARATNO. 159 

5. SUPRIYANTO L JL. STASIUN BARAT 

6. WANDA SANDI. P L JL. STASIUN BARAT 

7. AWALIA DINIS. R P JL. STASIUN BARAT 

 

 

58. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 58 

No Nama L/P Alamat 

1. URIP FERAWATI P JL. STASION BARAT NO. 179 

2. CANDRA H. 

NUGROHO L JL. STASION BARAT 

3. MUHAMAD BUDI L JL. STASION BARAT 

4. HERMAWATI P JL. STASION BARAT NO. 169 B 

5. SUPARTI P JL. STASION BARAT NO. 169   

6. DIMYATI L JL. STASION BARAT NO. 169 C 

7. SUPRIATNA L JL. STASION BARAT  

 

 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



59. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 59 

No Nama L/P Alamat 

1. HERU LUKMAN L JL. PASIR KUMELI NO. 52 B 

2. SARINAH P JL. PASIR KUMELI NO. 74 B 

3. SETIAWATI 

HANDAYANI P JL. PASIR KUMELI  

4. MAHARDIKA P JL. PASIR KUMELI 

5. KRISTI NILAM SARI P JL. PASIR KUMELI NO. 97 B 

6. AMELIA DIANA P P JL. PASIR KUMELI NO. 102 

7. SANTY PRIHANDARI P PASIR KUMELI NO. 11B 

 

 

60. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 60 

No Nama L/P Alamat 

1. SUWITO L PASIR KUMELI NO. 51 

2. RAKA ANANGGA .P L PASIR KUMELI N0. 52 B 

3. UJANG DIDIN 

SAEPUDIN L PASIR KUMELI NO. 14 B 

4. ARI WAHYU L PASIR KUMELI 

5. SRI RAHAYU P PASIR KUMELI N0. 54 B 

6. RISMAYANTI AYU P PASIR KUMELI NO. 37 B 

7. MUHAMMAD TAUFIK. 

R L PASIR KUMELI NO. 3 B 

 

 

61. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 61 

No Nama L/P Alamat 

1. HENRY NUGROHO L JL.LEUWIMUNCANG 

2. CHANDRA APRILIAN 

EKA W L JL.PASIR KUMELI ATAS NO 71B 

3. AGUS SARIFUDIN L JL.LEUWIMUNCANG NO 4.B 

4. RITA MARYATI P JL.PASIR KUMELI ATAS NO 56 

5. IRMA NS P JL.LEUWIMUNCANG NO 9 

6. SRI MURJIATI P JL.PASIR KUMELI ATAS NO 72 

7. QORI BIJAKSONO L JL.LEUWIMUNCANG NO 14B 

 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



62. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 62 

No Nama L/P Alamat 

1. J.VERNE L JL.PASIR KUMELI NO 65 

2. SRI HARTINI P JL.LEUWIMUNCANG NO G 67 

3. RAMDAN SOLIHIN L JL.LEUWIMUNCANG 

4. SAWITRI P JL.LEUWIMUNCANG NO 47 

5. IRVAN NURRAHMAN L JL.LEUWIMUNCANG NO 9B 

6. TUNING AYUDHYA P JL.PASIR KUMELI NO 61 

7. FITRIAS TONI L JL.PONCOL UTARA 

 

 

63. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 63 

No Nama L/P Alamat 

1. RUSMANTO L JL.LEUWIMUNCAG NO 7 

2. SENDY S L JL.LEUWIMUNCANG NO 9 B 

3. MUHAMAD 

MULYANTO L 

JL.LEUWIMUNCANG/KP.PASIR 

KUMELI 15 

4. HEKTOR WELLEM 

HERMAWAN L JL.PASIR KUMELI Atas NO 24 B 

5. RIYANTINI P JL.LEUWIMUNCANG NO 14B 

6. YUYUN YUSPRIANTINI P JL.LEUWIMUNCANG NO 45 

7. TEGUH WALUYO L JL.PONCOL UTARA NO 39 F 

 

 

64. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 64 

No Nama L/P Alamat 

1. NINA P ASRAMA BRIGIF 15 KUJANG II 

2. SYARIFAH CHEARANI P ASRAMA BRIGIF 15 KUJANG II 

3. DIANA APRILIANI P ASRAMA BRIGIF 15 KUJANG II 

4. MAMAY 

NURMAYASARI P ASRAMA BRIGIF 15 KUJANG II 

5. REGITA SHIFARANTI P ASRAMA BRIGIF 15 KUJANG II 

6. ELA SURYANTINI P ASRAMA BRIGIF 15 KUJANG II 

7. IMASRIAH P ASRAMA BRIGIF 15 KUJANG II 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



SALINAN
65. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 65

No Nama LIP Alamat

1 PIPIH SOPIAH

ANWARSYAH P ASRAMA 1 YON ARMED 4

2 ARDANINGSIH P ASRAMA 1 YON ARMED 4

3 EKA INDAH

PANGESTU P ASRAMA 1 YON ARMED 4

4 ENDANG WIDYANTARI P ASRAMA 1 YON ARMED 4

<, LAILATUL FARIDHOH P ASRAMA 1 YON ARMED 4

P ASRAMA 1 YON ARMED 4

7 YANTI PURNAMASARI ASRAMA 1 YON ARMED 4

Ditetapkan di

Pada Tanggal

: Cimahi

'. 27 Maret20l9

A.N KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA CIMAHI

KETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA

KELURAHAN BAROS

Trd.

NOVIJANTI

uai dengan aslinya
KPU KOTA CIMAHI

Hukum,

UMARYA

!

o

6. KHERI MARYANI

P

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi


